附件2

广州华立科技职业学院学业预警通知书
        同学：
    你好！
根据《广州华立科技职业学院学业预警管理办法》，现针对学业过程预警，对你提出          预警，希望你能够认真查找原因，努力学习。同时请你的家长收到本通知后，及时与联系老师联系，学校各部门将共同帮助你顺利完成学业。
联系老师姓名：         联系方式：
特此通知。

                      广州华立科技职业学院XXX学院（盖章）
                             年   月   日

学生收到学业预警通知确认签名：
年   月    日

学生家长收到学业预警通知确认签名：
年   月   日